P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fis. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°l?t,^l0/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. KATIA CILENE
VELLENICH, Registro n°. 5289, do cargo de Secretário de Escola, nível “5A”,
efetivo, lotada na EMEI “ Padre João Renaudin de Ranville” da Secretaria de
Educação desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Coordenadora de
Saúde, nível “7A “, em comissão, lotada da Diretoria da Saúde e
Desenvolvimento Social da Secretaria de Saúde,a partir de 12 de fevereiro de
2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 15 de março de 2.007.

PAUL

—TdrroNio jose de almeida
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal